

NHH Trading ApS

c/o Niels-Henrik Hoffmann, Strandvejen 227 2. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 40 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Niels-Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHH Trading ApS c/o Niels-Henrik Hoffmann Strandvejen 227 2. tv 2920 Charlottenlund Telefon: 40523099 CVR-nr.: 32 08 40 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels-Henrik Hoffmann
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Erhverv, Slotsgade 44, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.342 kr. mod -9.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-6.500	-6.438
Andre finansielle indtægter	99	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.185	-5.679
Resultat før skat	-12.586	-12.117
Skat af årets resultat	2.244	2.684
Årets resultat	-10.342	-9.433
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.342	-9.433
Disponeret i alt	-10.342	-9.433

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.244	2.684
Tilgodehavender i alt	2.244	2.684
Likvide beholdninger	588.522	596.173
Omsætningsaktiver i alt	590.766	598.857
Aktiver i alt	590.766	598.857

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-154.350	-144.008
Egenkapital i alt	<u>345.650</u>	<u>355.992</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.866	236.865
Anden gæld	6.250	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.116</u>	<u>242.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.116</u>	<u>242.865</u>
Passiver i alt	<u>590.766</u>	<u>598.857</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-134.575	365.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.433	-9.433
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-144.008	355.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.342	-10.342
	500.000	-154.350	345.650

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.684	4.644
Andre finansielle omkostninger	1.501	1.035
	6.185	5.679

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHH Holding ApS, CVR-nr. 28106076 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
